
Echipamente IT

I.D.: 61197802

Data
publicarii 20.09.21

Coduri CPV 30000000-9

Pretul
estimativ: 38.948,00 RON - 38.948,00 RON

Descriere: Unitate PC Intel I7 1 buc * 4030 lei= 4030 lei 16 GB DDR. SSD 500 GB, Placa de baza Asus, Licenta Windows 10 Pro 2. Monitor 24 " Samsung 1 buc * 588 lei = 588 lei 3. Laptop Lenovo 7 buc * 3290 lei= 23030 lei 16 Gb DDR, 15.6", SSD 512 Gb, web 4. Licenta Windows 10 Home 7 buc * 440 lei= 3080 lei 5. Multifunctional laser Canon MF 443/446 5 buc* 1650 lei= 8250
